

REILUMPI MAAILMA

Miltä tuntuisi elää kehittyvässä maassa ja kohdata koulunkäynnin haasteet?

Ihmisoikeuksiin ja kehitysyhteistyöhön pureutuva tunti vie oppilaat elämymatkalle kehittyvän maan lapsen elämään. Tunnin tavoitteena on herätellä pohtimaan globaalia eriarvoisuutta, ihmisoikeuksia ja koulutuksen merkitystä.



Tunnin keskiössä on Epäreilupeli, jossa pelaajat yrittävät päästä köyhyyden kierteestä koulutielle. Pelikokemus puretaan yhdessä keskustelemalla. Lautapelin kautta maailman eriarvoisuus ja epäoikeudenmukaisuus nousevat luontevasti pohdittavaksi, ja usein se herättää myös kiittollisuutta ja halua toimia reilumman maailman hyväksi. Tunnin aikana kerrotaan lisäksi Fidan kehitysyhteistyöstä ja katsotaan video 10-vuotiaan nepalilaisen Aratin arjesta.

Tunti sopii 3.-9.-luokkalaisille ja se tukee hyvin useiden aineiden opetusta (mm. UE, ET, YH) sekä laaja-alaisen osaamisen kokonaisuutta L2. Tunti sopii kaikille oppilaille.

"Kiitos! Oli todella hyvä oppitunti ja lapsille mieluinen peli!"

"Avartava ja opettavainen toteutus"

"Suosittelen kaikille"

- Opettajapalautteita tunnista



Vierailu on kouluille maksuton. Materiaalin on tuottanut Fida International ry ulkoministeriön tuella. Fida on Suomen suurimpia kehitysyhteistyötä tekeviä järjestöjä, ja sen globaalikasvatus tavoittaa vuosittain tuhansia lapsia ja nuoria. Kouluvierailujen käytännön toteutuksesta vastaa Helluntaikirkon Koulupalvelu lähes 50 vuoden kokemuksella, sekä seurakuntien koulutetut vapaaehtoiset kouluvierailijat. Koulupalvelu toimii yhteistyössä Opetushallituksen kanssa.

KOULUVIERAILU PÄHKINÄNKUORESSA

MITÄ?

Globaalikasvatuskouluvierailu

TUNNIN TAVOITE

Tunti herättelee pohtimaan globaalia eriarvoisuutta, ihmisoikeuksia ja koulutuksen merkitystä.

KENELLE?

3.-9.-luokkalaisille

MAKSAAKO VIERAILU JOTAIN?

Ei, vierailu on kouluille maksuton. Vierailulla voidaan jättää koulun käyttöön maksuttomia Epäreilupeli-lautapelejä. Jos haluat pelejä koulullesi, mainitse asiasta vierailua tilatessasi.

TUNNIN KESTO

45-90 min.

KOULUVIERAILIJAN YHTEYSTIEDOT: